
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 16. 4. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

DIČ:

Z IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 180 988,53

Parkovací plocha Železničního vojska

SWIETELSKY stavební s.r.o.

149 577,30

Sazba daně Základ daně Výše daně
149 577,30 31 411,2321,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Parkovací plocha Železničního vojska

149 577,30 180 988,53

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Parkovací plocha Železničního vojska

16. 4. 2023

180 988,53149 577,30

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 16. 4. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál 3 501,22
Montáž 146 076,08

Cena bez DPH 149 577,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 149 577,30 21,00% 31 411,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 180 988,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkovací plocha Železničního vojska

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 16. 4. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 501,22 146 076,08 149 577,30

HSV - Práce a dodávky HSV 3 501,22 145 486,46 148 987,68

1 - Zemní práce 0,00 64 785,64 64 785,64

5 - Komunikace pozemní 0,00 70 686,00 70 686,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 501,22 5 347,67 8 848,89

997 - Přesun sutě 0,00 539,28 539,28

998 - Přesun hmot 0,00 4 127,87 4 127,87

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 589,62 589,62

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 0,00 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00 589,62 589,62

Parkovací plocha Železničního vojska

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 16. 4. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 149 577,30

D HSV Práce a dodávky HSV 148 987,68

D 1 Zemní práce 64 785,64

1 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 8,000 55,28 442,24
CS ÚRS 2023
01

2 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo
naložením na dopravní prostředek

m2 1 100,000 26,21 28 831,00
CS ÚRS 2023
01

3 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 55,000 48,24 2 653,20
CS ÚRS 2023
01

VV or 1100*00,05 55,000

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m
přes 10000 m

m3 550,000 0,80 440,00
CS ÚRS 2023
01

VV or*10 550,000

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 110,000 147,41 16 215,10
CS ÚRS 2023
01

VV or*2,0 110,000

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 55,000 18,62 1 024,10
CS ÚRS 2023
01

VV or 55,000

7 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se
zhutněním

m2 1 100,000 13,80 15 180,00
CS ÚRS 2023
01

D 5 Komunikace pozemní 70 686,00

8 K 564231011
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100
m2 tl 100 mm

m2 3,200 137,50 440,00
CS ÚRS 2023
01

VV pod obrubníky
VV 8,000*0,4 3,200

9 K 564911411
Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl
50 mm

m2 1 100,000 63,86 70 246,00
CS ÚRS 2023
01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 848,89

10 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 1,000 294,81 294,81
CS ÚRS 2023
01

11 M 40445625
informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13
500x700mm

kus 1,000 929,25 929,25
CS ÚRS 2023
01

12 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s
betonovým základem a patkou D 60 mm

kus 1,000 1 360,42 1 360,42
CS ÚRS 2023
01

VV
V cenách jsou započteny i náklady na:

VV
a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m,

VV
b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového
víčka,

VV
2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový
základ.

VV 1 1,000

13 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 1,000 1 167,45 1 167,45
CS ÚRS 2023
01

14 M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 1,000 112,03 112,03
CS ÚRS 2023
01

15 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 1,000 29,48 29,48
CS ÚRS 2023
01

16 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 8,000 294,81 2 358,48
CS ÚRS 2023
01

17 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový
1000x150x150mm

m 6,120 147,41 902,15
CS ÚRS 2023
01

VV 6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,120

18 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm

m 2,040 176,89 360,86
CS ÚRS 2023
01

VV 2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,040

19 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého

m3 0,320 4 168,63 1 333,96
CS ÚRS 2023
01

VV 8,000*0,4*0,1 0,320

D 997 Přesun sutě 539,28

20 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 1,640 134,82 221,10
CS ÚRS 2023
01

21 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
kusových materiálů

t 31,160 2,85 88,81
CS ÚRS 2023
01

VV 1,64*19 'Přepočtené koeficientem množství 31,160

22 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 1,640 80,90 132,68
CS ÚRS 2023
01

23 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 1,640 58,96 96,69
CS ÚRS 2023
01

Parkovací plocha Železničního vojska

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 998 Přesun hmot 4 127,87

24 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 122,054 33,82 4 127,87
CS ÚRS 2023 
01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 589,62

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

25 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 5 896,23 0,00
CS ÚRS 2023 
01

26 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 3 537,74 0,00
CS ÚRS 2023 
01

27 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 2 358,49 0,00
CS ÚRS 2023 
01

D VRN3 Zařízení staveniště 589,62

28 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 589,62 589,62
CS ÚRS 2023 
01

Strana 4 z 4



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 16. 4. 2023

Kód Popis MJ Výměra

Mesto1114 Parkovací plocha Železničního vojska

or 55,000

or 1100*00,05 55,000

Použití figury:

162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 55,000

162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 550,000

171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 
04

t 110,000

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 55,000

Mesto1114

Parkovací plocha Železničního vojska

Strana 1 z 1


